
TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentası şube adres değişikliklerinde, adres değişikliğinin farklı Ticaret 
sicil kayıtlarına sahip şirket şubeleri arasında gerçekleşmesi halinde; başvuru 
dosyası içeriğinde şirket şubelerine ait terkin (kapanış) ve açılışın ilan edildiği 
Ticaret Sicili Gazetelerinin bulunması veya şube işletme belgesinin nakline 
ilişkin yetkili organ kararının alınması gerekmektedir!
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

GEÇEN HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku”,
31 Ağustos 2023 tarihinde yayınlandı. 
Programın yeni bölümünde; 30 Ağustos 
Zafer Bayramı, ülkemizin çeşitli noktalarında 
meydana gelen orman yangınları ve mevzuat 
değişiklikleri konuşuldu.

TÜRSAB HEYETİ DEPREM BÖLGESİNDE FAALİYET GÖSTEREN
SEYAHAT ACENTALARI İLE BULUŞTU

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), deprem bölgesine yönelik çalışmalarına devam ediyor. 
Şanlıurfa’da düzenlenen “1. Şanlıurfa Kültür ve Turizm Buluşmaları”na katılan TÜRSAB Yönetim Kurulu 
Başkanı Firuz B. Bağlıkaya ve beraberindeki TÜRSAB Heyeti, 6 Şubat deprem felaketinden etkilenen 

şehirleri ziyaret ederek, bölgede faaliyet gösteren seyahat acentalarının sorunlarını dinledi.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya,
TÜRSAB Başkan Yardımcıları, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri, TÜRSAB Denetim Kurulu Başkanı,
Başkan Başdanışmanları ve Bölge Temsil Kurulu Başkanlarından oluşan TÜRSAB Heyeti, bu yıl ilki 

gerçekleştirilen Şanlıurfa Uluslararası Kültür ve Turizm Buluşmaları’na katılım gösterdi.
Fuarın yanı sıra söyleşiler ile bölge gezilerini içeren organizasyon kapsamında, Şanlıurfa’nın 
zengin kültürel mirası ve turistik değerleri tanıtıldı. İki gün süren ve turizm alanında iş birliği 

olanaklarının da sağlandığı organizasyona gösterilen yoğun ilgi dikkat çekti. 

Fuarın açılış töreninde konuşma yapan Firuz Bağlıkaya, “Pandeminin ardından kısmen toparlanma 
yaşayan turizm sektörü, bu kez de 6 Şubat’ta yaşanan deprem felaketi ile büyük bir yara aldı. El birliği 

ile depremin yaralarını sarmaya devam ediyoruz. Şanlıurfa ve Mezopotamya turizmini birlikte daha 
parlak günlere taşımak için var gücümüzle çalışacağız.” ifadelerini kullandı.

TÜRSAB HEYETİ, ADIYAMAN, ŞANLIURFA, GAZİANTEP, 
KAHRAMANMARAŞ VE HATAY’DAYDI 

TÜRSAB Heyeti, etkinliğin ardından deprem bölgesinde faaliyet gösteren seyahat acentalarını 
ziyaret etti. İlk olarak Adıyaman’a giden heyet, şehirde faaliyet gösteren seyahat acentalarıyla 

akşam yemeğinde bir araya geldi. TÜRSAB Heyeti, bir sonraki gün Gaziantep’teki üyelerle buluşarak 
sorunlarını dinledi ve seyahat acentalarının çalışmalarını yakından inceleme fırsatı buldu. Daha sonra 
Kahramanmaraş’ta depremden etkilenen ve konteynerlerde faaliyet gösteren seyahat acentalarını 
ziyaret eden heyet, burada gerçekleştirilen ziyaretler sırasında acenta temsilcilerinden depremin 

yol açtığı zorluklar ve ihtiyaçlar hakkında bilgi aldı. Ziyaretlerin ardından Kahramanmaraş Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Buluntu’nun da katılımı ile gerçekleşen bir yemek organizasyonunda 

bölge turizmi için yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Heyetin deprem bölgesi için düzenlediği destek ve dayanışma ziyaretleri kapsamındaki son durağı 
ise Hatay oldu. Hatay’da faaliyet gösteren seyahat acentalarını ziyaret eden heyet, daha sonra 
Hatay’da depremin izlerini taşıyan sokakları gezerek bölgenin son durumu hakkında bilgi edindi.

BAĞLIKAYA: “BÖLGEYLE DAYANIŞMANIN DEVAM ETMESİ
SON DERECE ÖNEMLİ”

Konuyla ilgili bir değerlendirme yapan TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya, 
depremden büyük zarar gören şehirlerin toparlanmaya başlamasının sevindirici olduğunu belirterek, 

TÜRSAB’ın depremden sonra bölgedeki seyahat acentalarını hiç yalnız bırakmadığına işaret etti. 
Seyahat acentalarının yaşadıkları sıkıntılara vakıf olduklarını ifade eden Bağlıkaya, sözlerine şöyle 
devam etti: “Depremden etkilenen şehirlerin yavaş da olsa toparlandığını görmek çok güzel ancak 

bu şehirlerin eski haline gelebilmesi için daha uzun bir süreye ihtiyaç var. Bu sürede bölgeyle 
dayanışmanın devam etmesi son derece önemli. TÜRSAB olarak depremlerden ciddi olarak etkilenen 

bu şehirlerimizle dayanışmaya, seyahat acentalarımızın ayağa kalkması için çalışmaya ve turizmin 
eski günlerine dönmesi için elimizden gelen çabayı göstermeye devam edeceğiz.” 

Deprem bölgesinde faaliyet gösteren seyahat acentalarından 2023 yılında aidat alınmaması için hem 
Cumhurbaşkanlığı’na hem Kültür ve Turizm Bakanlığı’na başvuru yapıldığını hatırlatan Bağlıkaya, 

“TURSAV olarak da ‘’Afetzede Üyelerimize Destek Kampanyası” kapsamında üyelerimizin çocuklarının 
eğitimlerine katkıda bulunmak için destek bursu sağlıyoruz. Bölgede yaşamın yeniden tesis 

edilebilmesi için dayanışmayı sürdüreceğiz.” diye konuştu.

2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ 16-18 ŞUBAT ARASINDA
ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

 Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
 Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz. 

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

Türkiye-İsveç İskandinavya Sağlık Turizmi Fuarı, 17-18 Ekim 2023 tarihleri arasında İsveç, Stokholm, 
Radisson Blu Waterfront Hotel’de gerçekleştirilecek. 

Türkiye’den 70’ten fazla sağlık tesisinin yöneticileri ve temsilcileri, İskandinav ülkeleri ve Türkiye 
arasındaki iş birliği fırsatlarını görüşmek üzere etkinlikte bir araya gelecek. Katılımcılara güçlü bir 

etkileşim imkânı sunacak fuarda Türkiye-İskandinav ülkelerinin sağlık sektörü temsilcileri arasında 
bilgi ve tecrübe paylaşımı temelinde 3 networking etkinliği düzenlenecek.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince 12 m2’lik 39 no’lu TÜRSAB stant alanını görüşmeler için
ücretsiz olarak kullanabilecekler.

Fuarla ilgili detaylı bilgi için; Seher KUYU  Tel: +90 530 610 65 22 E-Posta: seher@arkgrup.com

TÜRKİYE-İSVEÇ İSKANDİNAVYA SAĞLIK TURİZM FUARI 
17-18 EKİM 2023 TARİHLERİ ARASINDA KAPILARINI AÇIYOR

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI TURİZM 
PROFESYONELLERİNİ AYNI ÇATI ALTINDA BULUŞTURACAK

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet

20-23 KASIM 2023 TARİHLERİ ARASINDA CEZAYİR TANITIM 
GEZİSİ DÜZENLENECEK

20-23 Kasım 2023 tarihleri arasında Atrium Travel & Tour ve Cezayir Ulusal Turizm Ofisi iş birliği ile 
“Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirilecektir.

Katılımcılar, zengin bir kültürel dokuya ve tarihi kalıntılara sahip olan Cezayir’de yapılacak 
etkinlikte, Osmanlı ve Bizans mimarisinin etkilerini yansıtan ülkenin tarihi yapılarını, otantik 

atmosferini ve kültürel zenginliklerini keşfetme fırsatı yakalayacak.
Cezayir Tanıtım Gezisi Etkinliğimiz için kontenjanımız dolmuştur. İlginiz için teşekkür ederiz.

FUTURECOMMERCE360 KONFERANSI’NDA
E-TİCARETİN GELECEĞİ GÖRÜŞÜLECEK

27 Eylül 2023 Çarşamba günü, TÜRSAB’ın da destekçileri arasında yer aldığı, “Ticaretin Geleceği, 
Geleceğin Ticareti” başlığıyla e-ticaretin geleceğinin ve son trendlerin konuşulacağı, üst düzey 

katılım ile FutureCommerce360 Konferansı gerçekleştirilecektir. 
Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/futurecommerce360-konferansi-

hakkinda-duyuru

SEYAHAT ACENTACILIĞI MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI’NIN 
TARİHLERİ GÜNCELLENDİ

TÜRSAB Sınav Belgelendirme Merkezi tarafından yapılması planlanan
sınav tarihlerinde değişiklik yapılmıştır. Buna göre;

İstanbul Mesleki Yeterlilik Sınavları 12-13-14 Eylül 2023 tarihlerinde, Ankara Mesleki Yeterlilik 
Sınavları ise 27-28-29 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.

Detaylı bilgi ve başvuru için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/seyahat-acentaciligi-alaninda-
yapilacak-sinavlar-hakkinda-duyuru# 

TURİZM PROFESYONELLERİ İSTANBUL TURİZM FUARI’NDA 
BİR ARAYA GELECEK

“Turizm sektörü tüm renkleriyle bir araya geliyor” mottosuyla yola çıkan “İstanbul Turizm Fuarı”, 
4-5 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde kapılarını açıyor.

Turizm sektör profesyonellerini bir araya getirecek fuar, yeni iş birliklerinin oluşmasına olanak 
sağlayacak. Fuar kapsamında gerçekleştirilecek ‘Turizm Zirvesi’nde ulusal ve uluslararası 

konuşmacılar, yeni trendler ve vizyonlar hakkında bilgi vererek sektör profesyonellerine yeni 
ufuklar kazandıracak.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince A11 numaralı TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri 
için ücretsiz olarak kullanabilecekler.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/istanbul-turizm-fuari-hakkinda-duyuru 

25-26-28 EYLÜL TARİHLERİNDE JAPONYA TURİZMİ TANITIM 
SEMİNERLERİ DÜZENLENECEK

Japonya Ulusal Turizm Örgütü (JNTO) 2022 yılı itibarıyla Türkiye’den Japonya’ya giden turist 
sayısını arttırmak için etkin olarak çalışmalar sürdürmektedir.

Bu kapsamda bu yıl da Ankara İzmir ve İstanbul’da 25-26-28 Eylül tarihlerinde “Japonya 
Turizmi Tanıtım Seminerleri” düzenlenecektir.

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/japonya-turizmi-tanitim-
seminerleri-hakkinda-duyuru 

ÇAMLICA KULESİ SEYİR TERASI TURLARINDA SEYAHAT 
ACENTALARINA YÜZDE 15 İNDİRİM UYGULANACAĞI 

DUYURULDU
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Kule Verici Tesisleri İşletim ve Teknolojileri A.Ş. tarafından 

Birliğimize iletilen yazıda; Birliğimize bağlı seyahat acentalarımız tarafından Çamlıca Kulesi’ne 
düzenlenecek seyir terası turlarında gün, saat ve katılımcı sayısı kısıtlaması olmadan güncel 

liste fiyatları üzerinden %15 indirim uygulanacağı belirtildi.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ ELİF URAL VE AKDENİZ BTK 
BAŞKANIMIZ RIZA PERÇİN, ANTALYA İL SAĞLIK MÜDÜRÜNÜ 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Üyemiz Elif Ural, Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin ve BTK Başkan 

Yardımcısı Sezgin Özer, Antalya İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Oğuz Karahan’ı makamında ziyaret etti. 
Söz konusu ziyarette, sağlık turizminin gelişmesi için atılması gereken adımlar üzerine fikir 

alışverişinde bulunuldu.

TÜRSAB Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığı tarafından düzenlenen “Sağlık Turizmi Bilgilendirme 
Toplantıları”nın dördüncüsü 8 Eylül 2023 tarihinde saat 14.00’te İzmir Ticaret Odası’nda 

gerçekleştirilecek.
Sağlık turizmi alanında devlet teşvikleri, yetki belgesi alma süreçleri ve sektörün karşılaştığı 

zorlukların görüşüleceği toplantıda, sağlık turizmini geliştirmeye yönelik faaliyetler değerlendirilecek. 
Toplantıya katılmak isteyen acentalarımızın; katılımcı adı, acenta belge numarası, acenta ismi,

cep telefonu numarası ve katılım sağlanacak toplantı bilgilerini ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr 
iletmesi gerekmektedir.

ORTA KARADENİZ BTK YÖNETİMİ, YÖNETİM KURULU 
BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA İLE BİR ARAYA GELDİ

Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Yılmaz Uzunlar ve BTK Yönetimi, Genel Merkezimizi 
ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ile bir araya geldi. Ziyaret kapsamında 

Orta Karadeniz Bölgesi’nin turizm potansiyeli ve bu potansiyeli geliştirebilecek faaliyetler görüşüldü.

29 Ağustos - 4 Eylül 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 107

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI 

KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA DÜZENLENİYOR
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında tüm dünyadan turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar 

Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak olan 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak Balkanlar ve Türkiye arasındaki sektörel iş birliği imkanlarının 

da artırılmasını sağlayacak.  
TÜRSAB bünyesinde faaliyetlerini sürdüren iştirak şirketimiz TÜRSAB Fuarcılık tarafından, birliğimiz 
ana desteği ve İBB Kültür AŞ iş birliği ile hayata geçen IBTB 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 

bölge turizmine destek olarak yepyeni bir canlılık getirecek.
Stant rezervasyonları ve genel bilgi için: www.ibtb.com.tr 

VEFAT
Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB), Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) ve Dünya Otelciler Birliği (İH&RA)

gibi çok sayıda turizm örgütündeki etkin görevleriyle turizm sektörüne büyük katkılar sağlayan kıymetli turizmci 

ERHAN ÇAKAY’IN vefatını büyük bir üzüntü ile öğrendik. Merhum Çakay’a Allah’tan rahmet,

Çakay Ailesi’ne, yakınlarına ve turizm camiasına başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, İstanbul Boğaziçi Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Ast Turizm’in ortaklarından

Timur Uzunoğlu’nun değerli annesi ve Ast Turizm ortağı kıymetli VILDAN UZUNOĞLU’NUN vefatını

büyük bir üzüntü ile öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi, Marmaris Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Splash Travel’ın sahibi Kamil Nurdan’ın 

kıymetli babası HACI ABDULLAH NURDAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi, Bodrum Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren Take Five Travel Agency Turizm ‘in

sahibi Geylan Dursunoğlu’nun kıymetli babası ORHAN DURSUNOĞLU’NUN vefatını üzülerek öğrendik.

 Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

24-30 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA UGANDA TANITIM GEZİSİ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENECEK

24-30 Eylül 2023 tarihleri arasında Uganda Cumhuriyeti Büyükelçiliği iş birliği ile, “Uganda Tanıtım 
Gezisi Etkinliği” gerçekleştirilecektir.

Katılımcılar, Uganda’nın vahşi hayatını, florası ve faunasını, kültürü ve yemeklerini tanıtmaya 
yönelik yapılacak “Tanıtım Gezisi” etkinliğinde, safari turları, goril trekking gibi aktivitelerle 

Uganda’nın dinamiklerini deneyimleme imkanı yakalayacak.
Uganda Tanıtım Gezisi Etkinliğimiz için kontenjanımız dolmuştur. İlginiz için teşekkür ederiz.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.youtube.com/watch?v=mtyAo5Qvges

